
  

                              株式会社 

                                  〒545-0021 

                                 大阪市阿倍野区阪南町７丁目１－８ 
                                  TEL：06-6693-5351 FAX：06-6693-5355 

                                                       

 

お取引先様 各位                    2022年 12月 27日 

 

 

プロクソン製品 2023年度価格改定のお知らせ 

 

 

貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し

上げます。 

この度は、大変申し訳ございませんが弊社一部製品の価格改定を実施させて頂きます。 

対象の商品につきましては、別途資料にてご案内させて頂きます。 

価格改定実施日：2023 年 4 月 1 日受注分より 

 

今後、弊社ホームページおいても・新着情報とお知らせのページにて掲載案内させて頂きます。 

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、原材料の高騰・輸入製品の調達コスト

上昇・協力仕入先メーカーからの度重なる価格改定を受けており、その都度考えられるコスト削

減を努めてまいりましたが現状の価格を維持する事が非常に困難になっております。 

また、一部の原材料・部品調達が未だ大変難しい状態が続いており、製品品質維持・安定供給の

為、不本意でございますが価格改定を実施させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社キソパワーツール 

代表取締役社長 木曽 健多郎 

営業企画 木曽 祐隆 


